

Ożarowice, dnia 12 lipca 2024 r.

Gmina Ożarowice
ul. Dworcowa 15
42-625 Ożarowice

ZPIZ.271.7.2024

Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ NR 2

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia „**Budowa kanalizacji sanitarnej w Zendek - Strąków**”

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm., dalej „ustawa Pzp”) udostępnia treść zapytań Wykonawców oraz wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia (SWZ).

Pytanie 2 (kontynuacja numeracji)

Dlaczego Zamawiający przyjął termin opracowania dokumentacji projektowej do 6 miesięcy? Biorąc pod uwagę kwestie związane z uzyskaniem decyzji o uwarunkowaniach środowiskowych to uzyskanie pozwolenia na budowę może potrwać nawet do 10-12 miesięcy. Wnioskuje o zmianę .

Odpowiedź

Zamawiający przychyliła się do wniosku Wykonawcy.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści Wykonawcę, który wykaże, że wykonał należycie w przeciągu ostatnich pięciu lat dwa zadania polegające na budowie sieci kanalizacyjnej i wodociągowej o długości minimum 3 km? Chodzi o informacje dopuszczalne jest łączenie długości sieci wodociągowej i sieci kanalizacyjnej w jednym zadaniu?

Odpowiedź

Użyty w opisie warunku spójnik „lub” dopuszcza łączenie długości sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w jednym zadaniu.

(-) Grzegorz Czaplą
Wójt Gminy Ożarowice